
Uchwała Nr 6/2021/2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce 

z dnia 29.09.2021 r. 

 

w sprawie Ustalenia składki na RR  

 

Na podstawie  art. 83 i 84 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  oraz Regulaminu RR 

art. 6 pkt. 4 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce przyjmuje  składkę na RR w 

kwocie I dziecko – 50 zł, II i każde kolejne 30zł. Klasy które wpłacą 100% na RR dostaną zwrot w 

wysokości 50% swojej wpłaty. Następne 3 najlepsze  klasy dostaną zwrot 30% swojej wpłaty. Aby 

uzyskać zwrot trzeba do 30 listopada dokonać 100% wpłat na RR 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

....................................................  ................................................................ 

 

Jolanta Mróz     Magdalena Erdman-Rękawek 

 Sekretarz RR      Przewodnicząca RR  


